



## Atul Ltd

Atul 396 020, Gujarat, India  
legal@atul.co.in | www.atul.co.in  
(+91 2632) 230000

June 30, 2026

The Manager  
Listing Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
Through: BSE Listing portal  
Scrip code: 500027

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, C – 1, Block G  
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)  
Mumbai 400 051  
Through: NEAPS  
Symbol: ATUL

Dear Sir,

### Sub: Newspaper advance notice of 49<sup>th</sup> Annual General Meeting and books closure

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper notice published in Indian Express - English edition and Financial Express - Gujarati edition, which include:

- i. advance notice of 49<sup>th</sup> Annual General Meeting, pursuant to circular number 20/2020 dated May 05, 2020, read with circular number 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs; and
- ii. notice of books closure pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013,

We request you to inform the members of the exchange accordingly.

Thank you,

Yours faithfully

For Atul Limited

Lalit Patni  
Company Secretary and  
Chief Compliance Officer

Encl: as above

Registered office: Atul House, G I Patel Marg, Ahmedabad 380 014, Gujarat, India  
CIN: L99999GJ1975PLC002859



Lalbhai Group



## Atul Ltd

Registered office: Atul House, G I Patel Marg, Ahmedabad 380 014, Gujarat, India  
 E-mail: [shareholders@atul.co.in](mailto:shareholders@atul.co.in) | Website: [www.atul.co.in](http://www.atul.co.in)  
 Telephone: (+91 79) 26461294 | 26463706  
 Corporate identity number: L99999GJ1975PLC002859

### **NOTICE**

NOTICE is hereby given that the 49<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, July 31, 2026 at 10:30 am through video conferencing | other audiovisual means (VC), in accordance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and in compliance with the procedure prescribed in circular number 20/2020 dated May 05, 2020 read with circular number 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs read with relevant provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

TAKE FURTHER NOTICE THAT pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from July 18, 2026 to July 24, 2026 (both days inclusive) for the purpose of determining eligibility of members to receive dividend for the year ended on March 31, 2026. The dividend, if approved, will be paid to those members whose names stand on the Register of Members on July 17, 2026.

The Company is pleased to provide to the members facility to attend AGM through VC, exercise their right to vote at the AGM by electronic means and the business will be transacted through remote e-voting prior to and during the AGM. The members holding shares as on July 24, 2026, including those who will not receive electronic copy of the integrated annual report due to non-availability of their e-mail address with the Company can exercise their right to vote by following the instructions which will be given in the AGM Notice.

The members who have not registered their e-mail addresses with the Company are requested to register to receive e-communication from the Company. For registering e-mail address, the members are requested follow the below steps:

- members holding shares in physical mode are requested to provide name, folio number, mobile number, e-mail address, scanned copies of share certificate(s) (both sides), self-attested PAN and Aadhar card through e-mail on [shareholders@atul.co.in](mailto:shareholders@atul.co.in)
- members holding shares in dematerialised mode are requested to provide name, depository participant ID and Client ID, mobile number, e-mail address, scanned copies of self-attested client master or consolidated account statement through e-mail on [shareholders@atul.co.in](mailto:shareholders@atul.co.in)

Electronic copy of the integrated annual report for 2025-2026 including the Notice which includes the process and manner of attending the AGM through VC and e-voting will be sent in due course to all the members whose e-mail addresses are registered with the Company | depository participants. The integrated annual report will also be available for downloading on the website of the Company ([www.atul.co.in](http://www.atul.co.in)) and stock exchanges ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

For Atul Ltd

(Lalit Patni)

**Company Secretary and  
Chief Compliance Officer**

June 29, 2026

■ નોટીસના અભિલાષીઓને સમાચારી ધબલોનું એનિમેશન પ્રદાન

પ૦ શેરની અનઅસઇ નિફટી અનટીપીસી વગર શેરની ભાવ વધ્યા



Atul

## અતુલ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: અતુલ હાઉસ, જી આર્ટ પટેલ માર્ગ, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૧૪, ગુજરાત, ભારત  
ઈ-મેલ: [shareholders@atul.co.in](mailto:shareholders@atul.co.in) | વેબસાઇટ: [www.atul.co.in](http://www.atul.co.in)  
ટેલિફોન: (+૯૧ ૭૯) ૨૬૪૬૧૨૮૪ | ૨૬૪૬૩૭૦૬  
કોર્પોરેટ આઈડેન્ટિટી નંબર: L999999GJ1975PLC002859

### નોટીસ

#### (અસલ અંગ્રેજી પરથી અનુવાદ)

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૪૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (સભા) શુક્રવાર, જુલાઈ ૩૧, ૨૦૨૬ ના રોજ સવારે ૧૦:૩૦ કલાકે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની હાલુ પડતી જોગવાઈઓ અને મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના મે ૦૫, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર ક્રમાંક ૨૦/૨૦૨૦, સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૧ના પરિપત્ર ક્રમાંક ૦૩/૨૦૨૧ તથા ધી સીક્યુરિટીસ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કવાયરીમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ની હાલુ પડી જોગવાઈઓ અન્વયે વિડીયો કોન્ફરન્સ | અન્ય ઓડિયો વિડિયો માધ્યમ (વીસી) દ્વારા યોજાશે.

વધુમાં જણાવવામાં આવે છે કે કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ મુજબ, માર્ચ ૩૧, ૨૦૨૬ ના રોજ પૂર્ણ થયેલ વર્ષ માટે જો ડિવિડન્ડ મંજૂર થાય તો તે મેળવવા માટે સભ્યોની યોગ્યતા નક્કી કરવાના હેતુથી કંપનીના સભ્યોનું રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ જુલાઈ ૧૮, ૨૦૨૬ થી જુલાઈ ૨૪, ૨૦૨૬ (બંને દિવસ સહીત) બંધ રહેશે. જો ડિવિડન્ડ મંજૂર થાય તો તે એ શેર ધરાવતા સભ્યોને સુકવવામાં આવશે કે જેનું નામ જુલાઈ ૧૭, ૨૦૨૬ના સભ્યો રજિસ્ટર હશે.

સભ્યોને વીસી દ્વારા સભામાં હાજર રહેવા, ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ દ્વારા મત આપવાના અધિકારનો ઉપયોગ કરવા અને સભા પૂર્વે અને સભા દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગની વ્યવસ્થા દ્વારા સભાની કાર્યવાહીની સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવી છે. કંપનીમાં ઈ-મેલ એક્સેસ ઉપલબ્ધ ના હોવાને કારણે વાર્ષિક અહેવાલની ઈલેક્ટ્રોનિક નકલ નહિ મેળવી શકનાર સભ્યો સહિતના જુલાઈ ૨૪, ૨૦૨૬ ના રોજ શેર ધરાવતા તમામ સભ્યો સભાની નોટિસમાં આપવામાં આવનાર સૂચનાઓને અનુસરીને તેમના મતાધિકારનો ઉપયોગ કરી શકે છે.

જે સભ્યોએ કંપનીમાં તેમના ઈ-મેલ એક્સેસ નોંધાવ્યા નથી તેઓને કંપની તરફથી ઈ-કમ્યુનિકેશન મેળવવા માટે નીચે જણાવ્યા પ્રમાણે કંપનીમાં ઈ-મેલ એક્સેસ નોંધાવવા વિનંતી કરવામાં આવે છે:

- ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર ધરાવતા સભ્યોએ તેમનું નામ, ફોલિયો નંબર, મોબાઈલ નંબર, ઈ-મેલ એક્સેસ, શેર સિટીફિકેટની (બંને બાજુની) સ્કેન કરેલી નકલ, સ્વ-પ્રમાણિત પાન અને આધાર કાર્ડ ઈ-મેલ દ્વારા [shareholders@atul.co.in](mailto:shareholders@atul.co.in) પર મોકલવાના રહેશે.
- ડીમેટ એકાઉન્ટમાં શેર ધરાવતા સભ્યોએ તેમનું નામ, ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ આઈ.ડી. અને ક્લાયંટ આઈ.ડી., મોબાઈલ નંબર, ઈ-મેલ એક્સેસ, સ્વ-પ્રમાણિત ક્લાયંટ માસ્ટરની અથવા કન્સોલિડેટેડ એકાઉન્ટની સ્કેન કરેલી નકલ ઈ-મેલ દ્વારા [shareholders@atul.co.in](mailto:shareholders@atul.co.in) પર મોકલવાના રહેશે.

૨૦૨૫-૨૦૨૬ ના વાર્ષિક અહેવાલની ઈલેક્ટ્રોનિક નકલ, કે જેમાં વીસી દ્વારા સભામાં ભાગ લેવા અને ઈ-વોટિંગની વિગતવાર પ્રક્રિયા સહીતની નોટીસનો સમાવેશ છે તે તમામ સભ્યોને કે જેમના ઈ-મેલ એક્સેસ કંપની અને ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટમાં ઉપલબ્ધ છે તેઓને નિયત સમયમાં મોકલવામાં આવશે. વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ ([www.atul.co.in](http://www.atul.co.in)) અને સ્ટોક એક્સચેન્જ્સ ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) ની વેબસાઇટ પર પણ ડાઉનલોડિંગ માટે ઉપલબ્ધ રહેશે.

અતુલ લિમિટેડ વતી

(લલિત પાટની)

કંપની સેક્રેટરી અને

ચીફ કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

જૂન ૨૯, ૨૦૨૬